[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Коми

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

(КСП МОГО «УХТА»)

	Россия Федерация

Коми Республика

«УХТА» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН ПАЛАТА

(«УХТА» ККМЮ ВАП)

ПРИКАЗ

« 6 » сентября  2022 г.                                                                                                      № 33/ПД
г. Ухта

О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» на 2022 год
В целях упорядочения деятельности Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта»              и в соответствии со ст.11 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 28.09.2011 № 66
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования городского округа «Ухта» на 2022 год, утвержденный приказом  Председателя КСП МОГО «Ухта» от 27.12.2021 № 14/ПД (в ред. приказов от 24.01.2022 № 1/ПД, 01.04.2022  № 2/ПД) (далее - План), следующие изменения:

1.1. Изложить пункты 1.5.,1.6. раздела I «Контрольная деятельность» Плана             в следующей редакции:

«
	1.5.
	    Проверка эффективности и целевого использования бюджетных средств, выделенных в 2021 году на бдагоустройство общественных территорий (пространств) в рамках реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды»
	III - IV квартал

	1.6.
	     Тематическая проверка по осуществлению контроля за                 деятельностью Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа       «Ухта», в части организации и проведения приватизации                      муниципального имущества,  включенного в Прогнозный план          приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта», включая проверку расходов, связанных с приватизацией муниципального        имущества за период 2020 - 2021 годов
	IV квартал

                                                                                                                                                    ».
2. Настоящий приказ вступает в силу c 06 сентября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
врио Председателя
Контрольно-счетной палаты

МОГО «Ухта»                                                                                                 Е.Г. Попцова
С приказом от 06.09.2022 № 33/ПД  ознакомлены:

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

1